
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ 
RIO GRANDE DO SUL 
www.saosepe.rs.gov.br 

 

MUNICÍPIO DE SÃO SEPÉ 
PROCESSO SELETIVO MÉDICOS ESPECIALISTAS 

EDITAL Nº 14/2015 
 

 

LEOCARLOS GIRARDELLO, Prefeito Municipal de São Sepé, no uso de 
suas atribuições legais, tendo em vista a Seleção Simplificada para contratação de médicos de 
acordo com o Edital nº 14/2015, RESOLVE: prorrogar o período de inscrições da Seleção 
Simplificada para contratação de Médico Psiquiatra até 14 de dezembro de 2015. 

São Sepé, 09 de dezembro de 2015.    

 
Leocarlos Girardello,  
Prefeito Municipal.   

PLÁCIDO CHIQUITI, Nº 900 – CX. POSTAL: 158 – CEP: 97340-000 1  
FONES: (55) 3233-1088, 3233-1535, 3233-1600 e 3233-2281 
TELEFAX: (55) 3233-1919 


